指　定　事　業　所　届　出　書
年　　月　　日

　　　飯山市長　　あて

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
〔法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名〕
[bookmark: _GoBack]飯山市公害の防止等に関する条例第14条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業所等の名称
及び所在地

	事業の内容

	事業開始年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	指定施設等の種類

	指定施設等の構造

	指定施設等の数量

	公害防止の措置

	建物、施設等の配置図

	建物、施設等の附近見取図

　（備考）この届出書は、２部提出すること。